



OCAK
2018

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği

OCAK 2018 AYLIK İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM:

Ocak 2018’de bir önceki yılın aynı dönemine göre toplam ihracatımızda %16.3'lük artış kaydedilmiştir. Tarım ürünlerinde %15’lik artış kaydedilmiş olup, Sanayi ürünleri ise %16.5’lik artışla Türkiye toplam ihracatının %81.2’sini oluşturmuştur. Kuru Meyve ve Mamulleri ihracatı ise değerinde %13’lük artış göstererek toplam ihracatta yaklaşık %1 oranında pay sahibi olmuştur.

Tablo 1: Türkiye Geneli İhracat (Ocak 2018) (Bin\$)

SEKTÖRLER	2017	2018	Değişim (%)	Pay (17) (%)
I. TARIM	1.652.069	1.898.129	14,9	15,6
A. BİTKİSEL ÜRÜNLER	1.169.883	1.308.151	11,8	10,7
Kuru Meyve ve Mamulleri	96.308	108.847	13,0	0,9
B. HAYVANSAL ÜRÜNLER	170.613	218.449	28,0	1,8
C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ	311.572	371.529	19,2	3,0
II. SANAYİ	8.506.030	9.908.371	16,5	81,2
III. MADENCİLİK	328.015	391.508	19,4	3,2
T O P L A M (TİM*)	10.486.114	12.198.008	16,3	100,0
İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat				
T O P L A M (TİM+TUİK*)				

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisi

Türkiye geneli Kuru Meyve ve Mamulleri ihracatımızın alt kalemlerine miktar ve değer bazında bakıldığında çekirdeksiz kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru incirde artış, Antep fıstığında ise düşüş olduğu görülmektedir. Miktar ve değer bazında paralel artış ve düşüş kayıtlara geçmiştir.

Tablo 2: Alt Sektörlerde İhracat (Kuru incir, kuru kayısı, kuru üzüm ve Antep Fıstığı) (Ocak 2018)

	Miktar (KG)			Değer (\$)		
	01.01.2017 31.01.2017	01.01.2018 31.01.2018	Değişim %	01.01.2017 31.01.2017	01.01.2018 31.01.2018	Değişim %
Ç.K. ÜZÜM	17.252.511	21.996.703	27,5	27.046.345	34.987.957	29,4
K. KAYISI	6.385.474	8.014.020	25,5	20.450.163	22.047.109	7,8
KURU İNCİR	4.643.126	4.790.565	3,2	16.286.408	20.697.031	27,1
A. FISTIĞI	712.617	280.470	-60,6	8.345.713	4.098.871	-50,9
TOPLAM	28.993.728	35.081.758	21,0	72.128.631	81.830.970	13,5

En fazla çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı gerçekleştirilen ülke Birleşik Krallık olmuştur. Birleşik Krallık'ı, Hollanda ve Almanya takip etmektedir. Bir önceki yılın bir aylık dönemi ile karşılaştırıldığında, Birleşik Krallık'a yapılan çekirdeksiz kuru üzüm ihracatında miktarda %20,46, değerinde %23,4 oranında artış yaşandığı görülmektedir. Fransa'ya yönelik ihracatımızda ise hem miktar, hem de değer bazında azalma kaydedilmiştir.

Tablo 3: Çekirdeksiz Kuru Üzüm İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017	01.01.2017	01.01.2018	01.01.2018	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
	31.01.2017 MİKTAR (KG)	31.01.2017 TUTAR (\$)	31.01.2018 MİKTAR (KG)	31.01.2018 TUTAR (\$)		
BİRLEŞİK KRALLIK	4.553.247	7.279.900	5.484.646	8.983.859	20,5	23,41
HOLLANDA	1.589.852	2.384.075	3.555.522	5.252.745	123,6	120,3
ALMANYA	1.614.731	2.715.746	2.120.409	3.420.567	31,3	25,9
FRANSA	1.611.331	2.517.926	1.477.415	2.447.980	-8,3	-2,8
AVUSTRALYA	1.345.783	1.884.665	1.625.000	2.384.210	20,8	26,5
DİĞER ÜLKELER	6.537.569	10.264.032	7.733.712	12.498.595	18,3	21,8
TOPLAM	17.252.511	27.046.345	21.996.703	34.987.957	27,5	29,4

Çekirdeksiz Kuru üzüm ihracatında en fazla artış kaydedilen ülkeler sırasıyla Jamaika, Danimarka ve Hollanda olurken, ihracatımızın azaldığı ülkeler Çin Halk Cumhuriyeti, Polonya ve Bulgaristan'dır.

Tablo 4: En Fazla Artış ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Çekirdeksiz Kuru üzüm Ocak 2018)

	Değer (ABD\$)		
	2016	2017	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
JAMAİKA	58.942	206.235	249,9
DANİMARKA	98.176	226.951	131,2
HOLLANDA	2.384.075	5.252.745	120,3
Azalış gösteren ülkeler			
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	121.700	62.400	-48,7
POLONYA	976.987	587.652	-39,9
BULGARİSTAN	79.916	55.697	-30,3

Kuru Kayısıda ise, en fazla ihracat gerçekleştirilen ülke ABD olurken, bu ülkeyi Fransa, Almanya ve Avustralya takip etmiştir. ABD'ye olan ihracatımız miktar bazında artış yaşarken, değer bazında gerileme kaydedilmiştir. ABD'yi takip eden Fransa'ya yönelik ihracatta ise miktar ve değer bazında azalma kaydedilmiştir. Diğer üç ülkede ise miktar ve değer bazında artış kaydedilmiştir.

Tablo 5: Kuru Kayısı İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017-31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017-31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018-31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018-01.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	DEĞER DEĞİŞİM M %
ABD	804.056	3.026.337	1.012.319	3.000.762	25,9	-0,9
FRANSA	608.341	2.202.492	533.757	1.706.132	-12,3	-22,5
ALMANYA	356.700	1.551.807	538.622	1.648.502	51	6,2
AVUSTRALYA	362.826	1.119.143	517.636	1.456.302	42,7	30,1
BİRLEŞİK KRALLIK	288.606	980.885	481.672	1.248.057	66,9	27,2
DİĞER ÜLKELER	3.964.945	11.569.497	4.930.014	12.987.351	24,3	12,3
TOPLAM	6.385.474	20.450.163	8.014.020	22.047.109	25,5	7,8

Kuru kayısı ihracatımızda en fazla artış gösteren ülkeler sırasıyla, Çek Cumhuriyeti, Litvanya ve Çin Halk Cumhuriyeti olurken, geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla; Polonya, İsviçre ve İtalya en fazla azalış gösteren ülkeler olmuştur.

Tablo 6: En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Kuru kayısı Ocak 2018)

	Değer (ABD \$)		
	2017	2018	% deę.
Artış gösteren ülkeler			
ÇEK CUMHURİYETİ	4.800	92.699	1.831,1
LİTVANYA	56.750	398.973	603,2
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	26.025	171.799	560,1
Azalış gösteren ülkeler			
POLONYA	948.940	372.409	-60,7
İSVİÇRE	375.221	167.432	-55,4
İTALYA	872.841	444.655	-49,1

En fazla kuru incir ihracatı gerçekleştirilen ülke hem miktar hem değer bazında artış yaşanan ABD olmuştur. ABD'yi, Fransa, Almanya ve İsrail takip etmektedir.

Tablo 7: Kuru İncir İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017- 31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017- 31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018- 31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018- 31.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
ABD	837.324	2.990.864	1.027.419	4.017.496	22,7	34,3
FRANSA	614.029	2.410.135	487.454	2.437.499	-20,6	1,1
ALMANYA	388.747	1.371.905	346.181	1.531.537	-10,9	11,6
İSRAİL	152.790	694.580	205.968	1.136.908	34,8	63,8
S.ARABİSTAN	163.863	598.113	257.590	1.122.307	57,2	87,6
DİĞER ÜLKELER	2.486.372	8.220.811	2.465.953	10.451.282	-0,8	27,1
TOPLAM	4.643.126	16.286.408	4.790.565	20.697.031	3,2	27,0

Kuru incirde; İtalya, Beyaz Rusya ve Tayvan fazla ihracat artışı görülen ülkeler olurken; Güney Kore Cumhuriyeti, Malezya ve Ürdün ihracatta en çok azalış kaydedilen ülkeler sıralamasında ilk üçte yer almaktadır.

Tablo 8: En Fazla İhracat Artış ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Kuru incir, Ocak 2018)

	Değer (ABD\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
İTALYA	45.910	321.279	599,8
BEYAZ RUSYA	67.953	304.746	348,5
TAYVAN	89.274	325.503	264,6
Azalış gösteren ülkeler			
GÜNEY KORE CUMHURİYETİ	184.720	40.789	-77,9
MALEZYA	187.375	63.013	-66,4
ÜRDÜN	176.081	60.922	-65,1

Antep fıstığı ihracatı yapılan ilk 5 ülkeye baktığımızda ilk sırayı Almanya alırken, Almanya'yı İtalya, İsrail ve ABD'nin izlediği görülmektedir. Almanya ve İtalya'da bir aylık dönemde gerçekleştirilen ihracatta, miktar ve değer bazında yaşanan gerileme dikkat çekicidir. ABD'ye yönelik ihracatımızda ise miktar ve değerde artış görülmektedir.

Tablo 9: Antep Fıstığı İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017- 31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017- 31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018- 31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018- 31.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
ALMANYA	153.699	2.188.425	44.674	947.503	-70,9	-56,7
İTALYA	149.000	2.116.679	42.000	944.216	-71,8	-55,4
İSRAİL	76.770	954.281	34.000	376.132	-55,7	-60,6
ABD	40	922	20.625	303.749	51,0	33.000
KKTC	5.724	35.907,55	15.331	216.503	168,0	502,9
DİĞER ÜLKELER	327.385	3.049.498	123.840	1.310.765	-62,2	-57,0
TOPLAM	712.617	8.345.713	280.470	4.098.871	-60,6	-50,9

Antep fıstığı ihracatımızda en çok artış gösteren ülkeler Kazakistan, İran ve Katar olurken; Belçika, Yunanistan ve Avustralya en çok azalış görülen ülkelerdir.

Tablo 10: En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Antep fıstığı Ocak 2018)

Değer (bin \$)			
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
ABD	922	303.749	33.000
GÜRCİSTAN	4.990	35.283	607,0
KKTC	35.907	216.503	502,9
Azalış gösteren ülkeler			
SUUDİ ARABİSTAN	714.732	83.171	-88,4
IRAK	416.257	103.654	-75,1
TÜRKMENİSTAN	238.309	68.790	-71,1

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM:

2018 Ocak ayında, Ege İhracatçı Birlikleri bünyesindeki sektörler arasında en fazla ihracat artışı kaydedilen sektörlerden birisi %29,4 oranındaki artışla Kuru Meyve ve Mamulleri sektörü olmuştur. Tarım Ürünleri ihracatı aynı ayda %26,8 oranında artarken, Sanayi Ürünleri ihracatında %25,4, Madencilik sektörü ihracatında ise %2,3 oranında artış kaydedilmiştir.

Tablo 11: EİB Bünyesindeki Sektörlerde İhracat

SEKTÖRLER	Ocak 2017	Ocak 2018	Değişim (17/18)	Pay (18)(%)
-----------	-----------	-----------	--------------------	----------------

.I. TARIM	332.734.496	416.492.147	25,2	39
. A. BİTKİSEL ÜRÜNLER	215.675.607	273.427.844	26,8	25
Kuru Meyve ve Mamulleri	50.926.801	65.905.922	29,4	6
. B. HAYVANSAL ÜRÜNLER	77.132.663	93.448.600	21,2	9
. C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ	39.926.226	49.615.704	24,3	5
.II. SANAYİ	474.345.306	594.592.939	25,4	55
.III. MADENCİLİK	60.577.131	61.951.045	2,3	6
TOPLAM	867.656.932	1.073.036.131	23,7	100

Bölgemizden yapılan kuru meyve ihracatına alt sektörler bazında bakıldığında, kuru üzümün miktar bazında %28'lik artışla 22 bin tona yaklaştığını ve ilk sırada yer aldığını görüyoruz. Kuru üzümü miktarda %47'lik artış ve 7.409 tonla kuru kayısı takip etmektedir. Kuru üzümde ve kuru kayısıda değer bazındaki artışlar sırasıyla %29,5 ve %25 oranında gerçekleşmiştir. Kuru incirde ise miktar bazında yaklaşık %2 oranında, değer bazında ise %25'lik artış yaşanmıştır. Antep fıstığında miktarda %52'lik azalış, değer bazında ise yine %40'a yakın bir azalış kaydedilmiştir.

Tablo 12: EİB-Kuru Meyve Alt Sektörlerinde İhracatın Durumu

	Miktar (KG)			Değer (\$)		
	01.01.2017-31.01.2017	01.01.2018-31.01.2018	% Değişim	01.01.2017-31.01.2017	01.01.2018-31.01.2018	% Değişim
Ç.KURU ÜZÜM	17.059.909	21.800.245	28	26.727.456	34.625.032	29,5
KURU KAYISI	2.086.430	3.076.512	47	7.409.354	9.238.066	24,7
KURU İNCİR	3.843.990	3.907.418	1,65	13.473.701	16.771.204	24,5
ANTEP FISTIĞI	20.372	9.677	-52,50	355.820	215.683	-39,4

Türkiye Geneli çekirdeksiz kuru üzümde olduğu gibi, yaklaşık %99'u EİB tarafından kayda alınan çekirdeksiz kuru üzüm ihracatında da ilk 5 ülkeyi, Birleşik Krallık, Hollanda, Almanya, Fransa ve Avustralya oluşturmaktadır.

Tablo 13: EİB- Çekirdeksiz Kuru Üzüm İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017-31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017-31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018-31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018-31.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
BİRLEŞİK KRALLIK	4.552.250	7.277.884	5.484.646	8.983.859	20,5	23,4

HOLLANDA	1.577.852	2.366.405	3.555.522	5.252.745	125,3	121,9
ALMANYA	1.610.887	2.707.234	2.067.859	3.288.921	28,4	21,5
FRANSA	1.611.231	2.517.684	1.477.247	2.447.137	-8,3	-2,8
AVUSTRALYA	1.345.783	1.884.665	1.625.000	2.384.210	20,75	26,5
DIĞER ÜLKELER	6.361.907	9.973.581	7.589.972	12.268.159	19,30	23,0
TOPLAM	17.059.909	26.727.456,36	21.800.245	34.625.032	27,8	29,6

EİB tarafından kayda alınan kuru üzüm ihracatında en fazla artış kaydedilen ülkeler Hollanda, İspanya ve Kanada olurken, Çin Halk Cumhuriyeti, Polonya ve Bulgaristan en fazla azalış gösteren ülkeler olarak öne çıkmaktadır.

Tablo 14: EİB- En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Çekirdeksiz Kuru Üzüm, Ocak 2018)

	Değer (ABD\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
HOLLANDA	2.366.405	5.252.745	121,9
İSPANYA	560.645	1.033.831	84,4
KANADA	1.026.731	1.683.781	63,9
Azalış gösteren ülkeler			
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	121.700	62.400	-48,7
POLONYA	976.987	587.652	-39,9
BULGARİSTAN	79.326	55.058	-30,6

Ege İhracatçı Birlikleri tarafından ülkemizden gerçekleştirilen kuru kayısının yaklaşık %38'i kayda alınmaktadır. 2018 Ocak ayında EİB tarafından kayda alınan kuru kayısı ihracatında öne çıkan ülkeler, ABD, Fransa, Avustralya, Birleşik Krallık ve Almanya olmuştur. Ülkelerden Fransa dışındaki dört ülkeye yönelik ihracatta miktar ve değer bazında artış kaydedilmiştir.

Tablo 15: EİB-Kuru Kayısı İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017-31.12.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017-31.12.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018-31.12.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018-31.12.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	DEĞER DEĞİŞİM %
ABD	205.439	786.458	584.340	1.752.006	184,43	122,8

FRANSA	326.241	1.197.773	316.397	1.023.812	-3,02	-14,5
AVUSTRALYA	185.846	619.715	320.900	975.476	72,67	57,4
BİRLEŞİK KRALLIK	235.566	826.836	322.012	834.537	36,70	0,93
ALMANYA	114.326	422.331	237.812	690.570	108,01	63,5
DİĞER ÜLKELER	1.019.011	3.556.240	1.295.051	3.961.663	27,09	11,4
TOPLAM	2.086.430	7.409.354	3.076.512	9.238.066	47,45	24,7

EİB tarafından kayda alınan kuru kayısı ihracatında en fazla artış gösteren ülkeler sırasıyla, Çin Halk Cumhuriyeti, Kanada ve ABD olurken, geçtiğimiz yılın aynı ayına kıyasla; Suudi Arabistan, Polonya ve Yeni Zelanda en fazla ihracat gerilemesi kaydedilen ülkeler olmuştur.

Tablo 16: EİB- En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Kuru Kayısı, Ocak 2018)

	Değer (ABD \$)		
	2017	2018	% deę.
Artış gösteren ülkeler			
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	6.000	101.935	1.598,9
KANADA	86.713	295.062	240,3
BİRLEŞİK DEVLETLER	786.458	1.752.006	122,8
Azalış gösteren ülkeler			
SUUDİ ARABİSTAN	212.232	35.625	-83,2
POLONYA	104.784	32.581	-68,9
YENİ ZELANDA	226.813	141.132	-37,8

Kuru incir ihracatımızın %80'inden fazlası EİB tarafından kayda alınmaktadır. 2018 Ocak ayında kayda alınan kuru incir ihracatında öne çıkan ülkeler, ABD, Fransa, Almanya, İsrail,

Tablo 17: EİB-Kuru İncir İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017-31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017-31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018-31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018-31.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
ABD	603.987	2.034.513	954.402	3.632.782	58,02	78,56

FRANSA	550.649	2.210.931	453.554	2.231.328	-17,63	0,92
ALMANYA	383.786	1.349.473	324.545	1.416.500	-15,44	4,97
İSRAİL	131.982	607.607	172.368	975.748	30,60	60,59
KANADA	63.479	316.341	132.210	734.623	108,27	132,22
DIĞER ÜLKELER	2.110.107	6.954.834	1.870.340	7.780.221	-11,36	11,87
TOPLAM	3.843.990	13.473.701	3.907.418	16.771.204	1,65	24,47

Kuru incirde; İtalya, Beyaz Rusya ve Tavan en fazla ihracat artış görülen ülkeler olurken; Güney Kore Cumhuriyeti, Kazakistan ve Vietnam ihracatta en çok azalış kaydedilen ülkeler sıralamasında ilk 3 sırada yer almaktadır.

Tablo 18: EİB-En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Kuru incir Ocak 2018)

	Değer (ABD\$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
İTALYA	45.910	321.279	599,8
BEYAZ RUSYA	48.062	292.604	508,8
TAYVAN	89.274	296.053	231,6
Azalış gösteren ülkeler			
GÜNEY KORE CUMHURİYETİ	162.530	40.789	-74,9
KAZAKİSTAN	175.009	77.620	-55,7
VIETNAM	172.064	96.170	-44,1

2018 Ocak ayında EİB tarafından kayda alınan Antep Fıstığı ihracatında bir önceki yılın aynı ayına göre değer bazında %39,4 oranında gerileme görülmüştür. En fazla ihracat gerçekleştirilen ilk 5 ülke Almanya, Hollanda, Irak, Avustralya ve Kanada olup, söz konusu ülkelerden sadece Hollanda'da ihracat gerilemesi kaydedilmiştir.

Tablo 19: EİB- Antep Fıstığı İhracatında İlk 5 Ülke (Ocak 2018)

ÜLKE ADI	01.01.2017-31.01.2017 MİKTAR (KG)	01.01.2017-31.01.2017 TUTAR (\$)	01.01.2018-31.01.2018 MİKTAR (KG)	01.01.2018-31.01.2018 TUTAR (\$)	MİKTAR DEĞİŞİM %	TUTAR DEĞİŞİM %
ALMANYA	4.500	123.406	4.880	140.434	8,4	13,8

HOLLANDA	4.600	51.616	1.000	28.004	-78,3	-45,8
IRAK	1.200	10.700	2.500	27.000	108,3	152,3
AVUSTRALYA	0	0	600	9.300	100	100
KANADA	0	0	250	6.028	100	100
DİĞER ÜLKELER	10.072	170.098	447	4.917	-95,6	-97,1
TOPLAM	20.372	355.820,87	9.677	215.683	-52,5	-39,4

EİB tarafından kayda alınan Antep fıstığı ihracatımızda en çok artış gösteren ülkeler Irak, Almanya ve Avustralya olurken İsrail, Hollanda ve Çin Halk Cumhuriyeti en çok azalış görülen ülkelerdir.

Tablo 20: EİB- En Fazla Artış Ve Azalış Gösteren İlk 3 Ülke (Antep fıstığı Ocak 2018)

	Değer (bin \$)		
	2017	2018	% değ.
Artış gösteren ülkeler			
IRAK	10.700	27.000	152,3
ALMANYA	123.406	140.434	13,8
AVUSTRALYA	0	9.300	100
Azalış gösteren ülkeler			
İSRAİL	136.650	0	100
HOLLANDA	51.616	28.004	-45,8
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	8.750	4.917	-43,8